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NZP.II-240/35/19 

 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
 „STRZYKAWKI I INNY DROBNY SPRZĘT JEDNORAZOWEGO UŻYTKU” Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w 
do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 
 

Pytanie nr 1 

Dotyczy:  Zadanie nr 69. 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek wyposażony w filtr 
bakteryjny 0,2 μm, reszta zgodna z SIWZ? Jest to parametr lepszy od opisanego w SIWZ, o mniejszych porach 
membrany, zatem zatrzymujący znacznie więcej ewentualnych zanieczyszczeń, niż filtr 0,45 μm.  
Należy również zaznaczyć, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania 
równoważne lub lepsze z opisywanym. Nadto dopuszczenie filtra bakteriologicznego 0,2µm pozwoli złożyć 
konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 

Pytanie nr 2 

Dotyczy:  Treść SIWZ. 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do 
żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Pytanie nr 3  

Dotyczy: Zadanie nr 57 punkt 1. 
Czy Zamawiający w zadaniu 57 punkt 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na najwyższej jakości jednorazowy, 
bezostrzowy, optyczny trokar amerykańskiego producenta 5mm, dł. 100mm, z atraumatycznym separatorem tkanek 
o kształcie asymetrycznym; obturator wyposażony w uszczelkę stabilizującą kamerę w trakcie pierwszego wejścia 
pod kontrolą wzroku, uniwersalną, nie ulegająca rozerwaniu np. przez bransze klipsownicy; stożkowe wejście 
ułatwiające jednoręczną wymianę narzędzi, klapkowy zawór otwierany obrotowo dla szybkiej desuflacji lub usuwania 
małych preparatów z pola operacyjnego; możliwość odłączenia od kaniuli główki z uszczelkami; przezierna kaniula na 
całej długości w celu lepszej wizualizacji, kaniula rowkowana ze ściętym szczytem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 4 
 
Dotyczy: Zadanie nr 57 punkt 2. 
Czy Zamawiający w zadaniu 57 punkt 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na najwyższej jakości jednorazowy, 
bezostrzowy, optyczny trokar amerykańskiego producenta 10/11mm oraz 12mm, dł. 100mm, z atraumatycznym 
separatorem tkanek o kształcie asymetrycznym; obturator wyposażony w uszczelkę stabilizującą kamerę w trakcie 
pierwszego wejścia pod kontrolą wzroku, uniwersalna, nie ulegająca rozerwaniu np. przez bransze klipsownicy, 
unikalna ruchoma uszczelka magnetyczna zapewniająca minimalną utratę odmy w trakcie wymiany narzędzi, bez 
lubrykantów mogących zabrudzić kamerę; stożkowe wejście ułatwiające jednoręczną wymianę narzędzi, klapkowy 
zawór otwierany obrotowo dla szybkiej desuflacji lub usuwania małych preparatów z pola operacyjnego; możliwość 
odłączenia od kaniuli główki z uszczelkami; przezierna kaniula na całej długości w celu lepszej wizualizacji, kaniula 
rowkowana ze ściętym szczytem, wbudowana automatyczna redukcja do 5mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 5 
 
Dotyczy: Zadanie nr 59. 
Czy Zamawiający w zadaniu 59 wyrazi zgodę na złożenie oferty na zestaw do drenażu klatki piersiowej - 
wysokoobjętościowy, system drenażowy, segmentowy o pojemności komór zbiorczych 2500 ml. Tylna ściana zestawu 
nieprzezroczysta, podziałka ułatwiająca obserwację ilości drenowej treści, z portem do pobierania próbek 
drenowanej treści w komorze kolekcyjnej, porty samouszczelniające do dopełnienia zastawki wodnej i komory 
regulacji siły ssania, z płynną regulacją siły ssania . Zestaw o stabilnej podstawie z uchwytem umożliwiającym 
przenoszenie lub powieszenie . Pozwala na ustawienie wyższego poziomu ssania próżni do poziomu -25cm H2O dla 
szerokiego zakresu procedur medycznych. Zestaw zawiera :system drenażu klatki piersiowej o poj. 2500 ml, zestaw 
dwóch drenów z zabezpieczeniami przeciwzagięciowymi, lejek napełniający, automatyczny zawór uwalniający 
pozytywne ciśnienie zabezpiecza przed wystąpieniem odmy płucnej, zawór antyrefluksyjny wskazujący i 
zabezpieczający przed nienormalną, wysokonegatywną utratą wody, wysokonegatywny, manualny zawór 
upuszczający przeciwdziałający ciśnieniu generowanemu przez pacjenta i zapobiegający utracie szczelności przed 
przelaniem do komory zbiorczej. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 
   

Dotyczy:  § 8 ust. 1 Projekt Umowy. 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości towaru nie dostarczonego w terminie, co jest 
powszechnie stosowaną wysokością kar.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 
   

Dotyczy: Zadanie nr 45. 
Czy Zamawiający dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, 
preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarno-
bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się: 
1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza.  
2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej 
aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania. 
3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności 
zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi. 
4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów. 
5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość 
bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze. 
6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia 
kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz.  
7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 8 
 
Dotyczy: Zadanie nr 45. 
Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy system, który umożliwia przetwarzanie od 26 do 360ml (do wyboru 
gradacja co 1ml) krwi przy użyciu jednego wkładu sterylnego, w zależności od użytego wariantu oprogramowania. 
Zapewnia sterylny, zamknięty obieg – materiał, podawany bezpośrednio do bębna separującego, automatyczną 
pompą infuzyjną, ze strzykawki (bez konieczność przestrzykiwania do worka). Koncentracja trombocytów w PRP, w 
zależności od protokołu separacji, na poziomie 10-14 razy wartość bazowa (tzn.2,5-3,5ml płytek krwi w µl). Pozwala 
Operatorowi ściśle określić ilość uzyskanego PRP – od 3 do 60 ml przy tej samej wysokiej koncentracji na poziomie 
10-14 razy wartość bazowa. Umożliwia prace w dwóch trybach – produkcja standardowego PRP pod kątem 
wysokiego zagęszczenia płytek oraz – produkcja PRP pod kątem modyfikacji poziomu erytrocytów.  
System gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu 
wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się 
Koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora, tzn. zestaw w 
pełni zamknięty i automatyczny – bezpieczny. System gwarantuje pełną precyzję i dokładność separacji 
poszczególnych elementów (płytek krwi-czynników wzrostu), tzn. separacja dokonywana jest za pomocą 
elektronicznych czujników bez konieczności manualnej ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni komputerowy – 
precyzyjny.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 
 
Dotyczy: § 8 Projekt Umowy. 
Mając na względzie zasady współżycia społecznego tym samym zasadę równości stron jaką Zamawiający powinien 
kierować się podczas przygotowywania umów z zakresu postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wnosimy 
o dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: 
„W przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia ze dokonanie dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w 
wysokości ustawowej.” 
„Wykonawca zobowiązuje się do niewstrzymywania dostaw towaru do czasu zapłaty zobowiązań Szpitala, nie dłużej 
jednak niż 60 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia. Skorzystanie przez Wykonawcę z 
możliwości, o której mowa w zdaniu poprzednim, wymaga uprzedniego złożenia Szpitalowi oświadczenia w tym 
przedmiocie, w formie pisemnej pod rygorem nieważności.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 
 
Dotyczy: Zadanie nr 45. 
Czy Zamawiający dopuści kompletny, sterylny system do separacji płytek krwi (czynników wzrostu) umożliwiający 
wyprodukowanie zagęszczonego roztworu płytek z własnej krwi obwodowej pacjenta ; zawiesiny o bardzo wysokiej 
koncentracji płytek krwi otrzymywanej w jednym etapie wirowania, a natępnie aplikację otrzymanego preparatu w 
warunkach pola operacyjnego (z 20ml krwi produkuje nie mniej niż 4 ml koncentratu płytkowego, system daje 
możliwość dowolnego sterowania stężeniem PRP).  
System zawiera:  
-Zestaw do pobrania krwi (strzykawka 20 ml, motylek)  
-5 ml Citra-Lock  
-Tuba separujaca zawierająca porty typu luer-lock umożliwiające: wypełnienie krwią oraz po jednym etapie 
wirowania pobranie osocza bogato płytkowego PRP (Platelet Rich Plasma) oraz PPP (Platelet Poor Plasma) z 
dowolna możliwością sterowania stężeniem PRP przy zachowaniu bardzo wysokiej aseptyki (system zamknięty).  
-korki zabezpieczające tubę separującą wraz z dodatkowym łącznikiem  
-1 strzykawka do podania PRP 5 ml  
-1 strzykawka do podania PPP 10 ml  
-2 x igła 08x40mm do podania osocza  
-2 x igła 04x 19mm do podania osocza  
-mata sterylna  
-jałowe rękawiczki do wykonania zabiegu  
-podstawka do tuby separującej  
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Do wykonywania zabiegów z użyciem ww. zestawów dołączona jest nieodpłatnie profesjonalna wirówka z rotorem 
wychylnym posiadającą certyfikat wyrobu medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 
 
Dotyczy: Zadanie nr 18 poz. 6. 
Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 6 Zadania 18 i zaoferowanie zestawów PEG CH 16-20 
współpracujących z systemem Flocare. 
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 
 
Dotyczy: Zadanie nr 51. 
Prosimy określić czy Zamawiający wymaga cewników z zestawem z rozszerzaczem z zastawką hemostatyczną oraz 
obrotowych skrzydełek mocujących , co ma znaczący wpływ na jakość i obsługę cewnika ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie nr 13 
 
Dotyczy: Zadanie nr 34. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrod pakowanych po 12 sztuk oraz możliwość zaoferowania 6 
opakowań x 12 sztuk (łącznie 50 sztuk elektrod). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 14 
 
Dotyczy: Zadanie nr 30. 
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby dostarczone igły 
doszpikowe (dla dorosłych i dzieci oraz dla dzieci) posiadały, zgodnie z wymogami ustawy o wyrobach medycznych, 
nadrukowaną przez producenta etykietę w języku polskim wraz z nazwą firmy będącej autoryzowanym 
dystrybutorem na terenie Polski, odpowiedzialnym przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 
Medycznych i Produktów Biobójczych za czynności przewidziane przez ustawę o wyrobach medycznych w przypadku 
wystąpienia incydentu medycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 
 
Dotyczy: Zadanie nr 30. 
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby Wykonawca był 
uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością  przed Urzędem 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi 
dotyczącymi incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 
 
Dotyczy: Zadanie nr 30. 
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać aby termin przydatności do 
użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 50 miesięcy, dzięki czemu w przypadku ich dłuższego 
przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność – Zamawiający nie zostanie narażony 
na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł doszpikowych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 17 
 
Dotyczy: Zadanie nr 30. 
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać aby zamiast wkłuć 
doszpikowych BIG dla dorosłych i dzieci dostarczyć następną generację tych wkłuć czyli NIO wkłucia doszpikowe dla 
dorosłych i dzieci, będące nowocześniejsze, łatwiejsze w użyciu i skuteczniejsze od wkłuć doszpikowych BIG? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 
 
Dotyczy: Zadanie nr 2. 
Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści : Cewnik dwukanałowy prosty lub zagięty do hemodializy czasowej z dostępem 
do żył centralnych naczyniowych, poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG dł. Rozmiar 11,5Fr długość 16,20, 
25cm, 12,14Fr długość 16,20cm. 
Skład zestawu: cewnik, prowadnik  J, 2 rozszerzacze naczyniowe, igła wprowadzająca, opatrunki przezroczyste, 
heparinizowane zatyczki, strzykawka do wprowadzania prowadnika 5ml, skalpel? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki w rozmiarach śr. 12 - 14 Fr, dł. 16, 20, 25 cm. 
 
Pytanie nr 19 
 
Dotyczy: Zadanie nr 18. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 18 pozycji 1,2,5 do osobnego zadania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 20 
 
Dotyczy: Zadanie nr 16 poz. 1 
Czy Zamawiający w Zadaniu 16, poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie jako produkt równoważny :  
Współosiowy anestetyczny obwód oddechowy układ typu rura (wdech)w rurze( wydech) długość 1,8 m ? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie nr 21 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 3 
Czy Zamawiający w Zadanie 22, poz. 3 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako produkt równoważny : 
• Kraniki trójdrożne znaczone kolorami 
(niebieski – krew żylna, czerwony – krew tętnicza) 
• Przejrzysta obudowa 
• Kraniki z obrotową końcówką Luer Lock 
• Wyraźny optyczny identyfikator pozycji otwarty-zamknięty (oznaczone 
Kierunki przepływu) 
• Wykonane z poliwęglanu 
• Wszystkie wejścia zabezpieczone koreczkami 
• Jednorazowego użytku 
• Sterylizowane tlenkiem etylenu 
• Na opakowaniu napisy w języku polskim ? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie nr 22 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 7 
Czy Zamawiający w Zadanie 22, poz. 7 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako produkt równoważny : 
Rurka ustno-gardłowa Guedel 3/90mm (żółty) ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 23 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 8 
Czy Zamawiający w Zadanie 22, poz. 8 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako produkt równoważny : 
Rurka ustno-gardłowa Guedel 4/100mm (czerwony) 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 24 
 
Dotyczy: Zadanie nr 28 
Jakie ciśnienie musi wytrzymać przedłużacz do pompy infuzyjnej (wysokociśnieniowy)? 
Odpowiedź: 350 PSI. 
 
Pytanie nr 25 
 
Dotyczy: Zadanie nr 16 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści obwód o długości 1.8 m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z maski tlenowej ze złączkami Venturiego 40%, 50% dla dorosłych, 
mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści maskę Venturiego dla dorosłych mikrobiologicznie czystą wyposażoną w rurkę karbowaną 
oraz pojemnik, z regulowaną koncentracją tlenu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 28 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 5-6. 
Czy Zamawiający dopuści maski mikrobiologicznie czyste?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29 
 
Dotyczy: Zadanie nr 4 poz. 4. 
Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału 
zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny 
na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi 
przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm 25 cm i 14 
Fr i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm  
do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, 
nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 30 
 
Dotyczy: Zadanie nr 4 poz. 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z zadania 4 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 31 
 
Dotyczy: Zadanie nr 24 poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 32 
 
Dotyczy: Zadanie nr 24 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 4 (10cm)? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33 
 
Dotyczy: Zadanie nr 24 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z pojedynczym mankietem? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 
 
Dotyczy: Zadanie nr 47 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści 2,5 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 35 
 
Dotyczy: Zadanie nr 68 
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 36 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 125ml/min spełniające pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37 
 
Dotyczy: Zadanie nr 14 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 80 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości i ewentualnym zaokrągleniem do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
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Pytanie nr 39 
 
Dotyczy: Zadanie nr 17 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestawy w rozmiarze Ch 25 spełniające pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści worki do moczu z zaworem poprzecznym (typ T)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 41 
 
Dotyczy: Zadanie nr 25 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga rurki intubacyjnej ze znacznikiem głębokości w postaci pełnego pierścienia dookoła rurki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 42 
 
Dotyczy: Zadanie nr 25 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga rurki intubacyjnej z oznaczeniem rozmiaru i średnicy mankietu na baloniku kontrolnym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie nr 43 
 
Dotyczy: Zadanie nr 25 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie rurki pochodziły od jednego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie nr 44 
 
Dotyczy: Zadanie nr 3 poz. 3 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji  oczekuje elektrody z prostokątnym wycięciem na mocowanie 
kabla bez przecięcia boków elektrody co powoduje że elektroda nie ulega rozerwaniu w trakcie aplikacji? 
Odpowiedź: Zamawiającemu chodziło o elektrody z prostokątnym wycięciem na umocowanie kabla bez przecięcia 
boków elektrody. 
 
Pytanie nr 45 
 
Dotyczy: § 6  ust. 2 Projekt Umowy. 
Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania 
ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Maksymalnie ok. 3. 
 
Pytanie nr 46 
 
Dotyczy: Zadanie nr 12 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane strzykawki były wykonane w całości z polipropylenu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 47 
 
Dotyczy: Zadanie nr 12 poz. 1-3 
Czy zaoferowane strzykawki mają nie zawierać lateksu, PCV, DEHP, BPA , oraz czy maja być kompatybilne z lekami 
cytostatycznymi przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 48 
 
Dotyczy: §11  ust. 5a Projekt Umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: Cena jednostkowa będzie stała przez okres 12 miesięcy, z 
wyłączeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT, gdzie zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie 
niezmieniona. Pozostałe zapisy bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 49 
 
Dotyczy: Zadanie nr 56 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający wymaga serwet jałowych? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 50 
 
Dotyczy: Zadanie nr 56 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem lepnym o średnicy 8 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 51 
 
Dotyczy: Zadanie nr 56 poz. 2 
Jakich minimalnych wymiarów serwety oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź: 45 cm/45 cm. 
 
Pytanie nr 52 
 
Dotyczy: Zadanie nr 64 
czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie: 
• serweta z laminatu FB 45x75cm x1 szt. 
• serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu  Ø8cm x1 szt. 
• kompresy z gazy 17N, 8W 7,5x7,5cm x10szt. 
• tupfer kula 17N 20x20cm x10szt. 
• pęseta plastikowa 13 cm x1 szt. 
• strzykawka 10ml x1 szt. 
• strzykawka 20ml x1 szt. 
• igła 1,2x40mm 1,2x40mm x1 szt. 
• igła 0,8x40mm 0,8x40mm x1 szt. 
• ostrze nr 11 x1 szt. 
• imadło metalowe 13 cm x1 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 53 
 
Dotyczy: Projekt umowy. 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 54 
 
Dotyczy: Projekt umowy. 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o wierzytelnościach, jakie mogą 
powstać przy realizacji niniejszej umowy zgodnie z §12? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 55 
 
Dotyczy: Projekt umowy. 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej? 
Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 
marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania 
oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 
68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych 
danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, 
zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi 
kosztami. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 56 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 8-13 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 57 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie kaniuli o przepływie 22 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 58 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie kaniuli o przepływie 128 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 59 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 14 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 60 
 
Dotyczy: Zadanie nr 12  poz. 2, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 5/6 ml, 10/12 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 61 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 14-17 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 2/3 ml, 5/6 ml, 10/12 ml, 20/24 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 62 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 17 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- 
cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca winien wskazać tą zmianę w ofercie. 
 
Pytanie nr 63 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 18 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 20/22 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 64 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 18 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- 
cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca winien wskazać tą zmianę w ofercie. 
 
Pytanie nr 65 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 25 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplową o długości 55 mm w części 
przezroczystej z igła biorczą ścięta standardowo stożkową wzmocnioną ABS. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 66 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 28, poz. 29. 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 67 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie przedłużacza o średnicy drenu wewnętrznej 1,2 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej nawymagany asortyment. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 68 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika sterylizowanego tlenkiem etylenu z optycznym identyfikatorem 
pozycji o/z. o objętości wypełnienia 0,32 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 69 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 6-10. 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty 
jakościowej i cenowej na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
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Pytanie nr 70 
 
Dotyczy: Zadanie nr 23 poz. 1. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dla noworodków wykonanej z FEP. Zarówno bowiem FEP jak i PTFE 
to teflon. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającemu, iż podane w SIWZ parametry kaniul (materiał z którego kaniule 
są wykonane) odpowiadają tylko jednemu producentowi w Polsce, tj. firmie Becton Dickinson i nie mają swojego 
odpowiednika o stricte takich samych parametrach. Prosimy zatem o dopuszcenie kaniul wykonanych z teflonu FEP, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 71 
 
Dotyczy: Zadanie nr 7 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga ostrzy ze stali węglowej, również w wersji 11P i aby 
opakowania indywidualne ostrzy były kodowane kolorem w zależności od rozmiaru oraz posiadały rysunek ostrza w 
skali 1:1, co znacznie ułatwia identyfikację poszczególnych ostrzy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 72 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 1-7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnych pediatrycznych z portem bocznym, rozmiary 22-14 G, 
cewnik wykonany z PTFE , bez pasków radiocieniujących , widoczne w USG, wyposażone w zastawkę antyzwrotną 
zabezpieczająca przed wypływem krwi w momencie wkłucia, bez lateksu, ftalanów, nazwa własna kaniuli 
umieszczona bezpośrednio na kaniuli, na opakowaniu kaniuli widoczna data ważności, rozmiar oraz przepływ, o 
poniższych parametrach: 
22G 0,8 x 25 mm- przepływ 31 ml/min;  
20G 1,0 x 32 mm- przepływ 54 ml/min;  
18G 1,2 x 32 mm – przepływ 80 ml/min;  
18 G 1,2 x 45 mm – przepływ 80 ml/min;.  
17 G 1,4 x 45 mm – przepływ 125 ml/min;  
16 G 1,7 x 45 mm – przepływ 180 ml/min 
14 G 2,0 x 45 mm – przepływ 270 ml min. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 73 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamknietego systemu dostępu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z 
krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami, z przedłużaczem o średnicy mikro i długości 15 
cm z zaciskiem , objętość wypełnienia 0,21 ml, prędkość przepływu przez zestaw z drenem 49 ml/min, dren 
zakończony bezigłowym urządzeniem dostępu naczyniowego bez mechanicznych części wewnętrznych z prostym i 
widocznym torem przepływu (łącznik całkowicie przezierny), kompatybilny z końcówką Luer i Luer-lok, z jednolitą 
materiałowo, łatwą do dezynfekcji silikonową, przezierną, podzielną membraną split septum zewnętrznie osadzoną 
na przeźroczystym plastikowym konektorze (membrana powinna obejmować w całości górną końcówkę 
łącznika/konektora). Czas stosowania do 7 dni lub 100 aktywacji , w zależności co nastąpi pierwsze. Protektor męski 
umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia wkłucia, produkt sterylny, jednorazowego użytku, na każdym 
opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 74 
 
Dotyczy: Zadanie nr 9 poz. 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawy przedłużającego z bezigłowym zaworem dostępu naczyniowego, do 
wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami, z podwójnym 
przedłużaczem o małej średnicy i długości 15 cm z 2 zaciskami , objętość wypełnienia 0,45 ml, prędkość przepływu 
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przez zestaw z drenem 49 ml/min, dreny zakończone bezigłowym urządzeniem dostępu naczyniowego bez 
mechanicznych części wewnętrznych z prostym i widocznym torem przepływu (łącznik całkowicie przezierny), 
kompatybilny z końcówką Luer i Luer-lok, z jednolitą materiałowo, łatwą do dezynfekcji silikonową, przezierną, 
podzielną membraną split septum zewnętrznie osadzoną na przeźroczystym plastikowym konektorze (membrana 
powinna obejmować w całości górną końcówkę łącznika/konektora). Czas stosowania do 7 dni lub 100 aktywacji , w 
zależności co nastąpi pierwsze Protektor męski umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia wkłucia, produkt 
sterylny, jednorazowego użytku, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 75 
 
Dotyczy: Zadanie nr 23 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wykonanej z teflonu FEP. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 76 
 
Dotyczy: Zadanie nr 23 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 26 G 0,6 x 19 mm o przepływie 10 ml/min. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 77 
 
Dotyczy: Zadanie nr 23 poz. 1 
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli typu venflon z dodatkowym portem, uchwytem ułatwiającym 
wprowadzenie 24 G, wykonanej z PTFE, bez lateksu, przepływ 20ml/min., na opakowaniu informacja o braku lateksu, 
PCV oraz zapisana wartość przepływu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 78 
 
Dotyczy: Zadanie nr 48 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przygotowania z filtrem o ponad dwa razy lepszej skuteczności 
filtra 0, 2 mikrona, bez zastawki, z koreczkiem domykanym ręcznie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 79 
 
Dotyczy: Zadanie nr 52 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyrobu do transferu leków niebezpiecznych w systemie zamkniętym, System 
obejmuje wszystkie procedury pracy z lekami niebezpiecznymi, zabezpiecza przed wyciekiem oraz uwalnianiem 
aerozoli, oparów niebezpiecznych substancji, wyrównuje różnicę ciśnień w fiolce w trakcie rozpuszczania leku do 
przeźroczystej bańki o dwóch pojemnościach. Produkt pracuje w systemie podwójnych elastomerowych membran, 
bez sygnału dźwiękowego. pakowany pojedynczo. Czystość mikrobiologiczna leku potwierdzona badaniami. 
Pakowany po 50 lub 25 sztuk, w zależności od rozmiaru fiolki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 80 
 
Dotyczy: Zadanie nr 52 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika na strzykawkę typu luer lock, umożliwiające pobranie roztworu leku 
cytostatycznego (cytotoksycznego) z fiolki, bezpieczne przeniesienie w strzykawce i dodanie do pojemnika z płynem 
infuzyjnym lub w miejsce wkłucia dożylnego, tworząc zamknięty, szczelny system, zaopatrzony w igłę 18 G. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 81 
 
Dotyczy: Zadanie nr 52 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia dostępowego do linii infuzyjnej, do podłączenia do wkłucia 
dożylnego pacjenta. Zapewnia zamknięte połączenie z produktem z poz. 2. Urządzenie (łącznik) umożliwiające 
połączenie Injectora z żeńską końcówką luer lock miejsca wkłucia pacjenta w celu stworzenia zamkniętego systemu 
podania leku w formie iniekcji lub infuzji. Opakowanie zbiorcze – 200 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 82 
 
Dotyczy: Zadanie nr 48 poz. 1 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej  jakości produktów Zamawiający w 
Zadaniu nr 48 poz. nr 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu typu spike do pobierania płynów z opakowań płynów 
infuzyjnych z automatyczną zastawką otwierającą drogę dla płynu tylko w chwili przyłączenia strzykawki dla ochrony 
przed przypadkowym wyciekiem płynu, z płaskim portem umożliwiającym dezynfekcję oraz z długim kolcem 
zapewniającym stabilne połączenie z butelką lub workiem. W IFU wspomnianego spika znajduje się informacja, że 
może on być używany przez 96h. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 83 
 
Dotyczy: Zadanie nr 69 poz. 1 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej  jakości produktów Zamawiający w 
Zadaniu nr 69 poz. nr 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu typu spike do pobierania płynów z opakowań płynów 
infuzyjnych z automatyczną zastawką otwierającą drogę dla płynu tylko w chwili przyłączenia strzykawki dla ochrony 
przed przypadkowym wyciekiem płynu, z płaskim portem umożliwiającym dezynfekcję oraz z długim kolcem 
zapewniającym stabilne połączenie z butelką lub workiem. W IFU wspomnianego spika znajduje się informacja, że 
może on być używany przez 96h. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 84 
 
Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15x28cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 85 
 
Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x55cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 86 
 
Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 84x56cm o powierzchni lepnej 78x56cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 87 
 
Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 4,5 
Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 88 
 
Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40x34cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 89 
 
Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x55cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 90 
 
Dotyczy: Zadanie nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje silikonowej sondy Sengstakena? 
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. 
 
Pytanie nr 91 
 
Dotyczy: Zadanie nr 11 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opakowanie a’144 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę ilości do 
92 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca jest zobowiązany zaznaczyć tą zmianę w ofercie. 
 
Pytanie nr 92 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 1-13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział 
zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 
Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 93 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kranik z niebieskim pokrętłem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 94 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kranik o objętości wypełnienia 0,3ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 95 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z przeliczeniem ilości na 800 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca jest zobowiązany zaznaczyć tą zmianę w ofercie. 
 
Pytanie nr 96 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem ilości na 100 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca jest zobowiązany zaznaczyć tą zmianę w ofercie. 
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Pytanie nr 97 
 
Dotyczy: Zadanie nr 24 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 3/9cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 98 
 
Dotyczy: Zadanie nr 24 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 4/10cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 99 
 
Dotyczy: Zadanie nr 56 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem lepnym 6cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 100 
 
Dotyczy: Zadanie nr 69 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania i wstrzykiwania płynów z filtrem bakteryjnym 1,2µm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 101 
 
Dotyczy: Zadanie nr 7 poz. 1 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie 
nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie 
na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu 
oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 102 
 
Dotyczy: Zadanie nr 11 poz. 7-9, 11 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7-9,11 z pakietu 11. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku 
konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 103 
 
Dotyczy: Zadanie nr 11 poz. 8 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 104 
 
Dotyczy: Zadanie nr 11 poz. 9 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 105 
 
Dotyczy: Zadanie nr 12 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę bez rozszerzenia o poj. 2 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 106 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 21-26 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 21-26 z pakietu 15. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku 
konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 107 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 22-23 
Czy zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną, czytelną i niezmywalną skalą pomiarową w kontrastowym 
kolorze? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pytanie nr 108 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 22-23 
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę 
IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 
indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 109 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 24 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, 
grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, 
trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części 
przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, 
opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 110 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 24 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 
Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w 
których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko 
komory bez PVC. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 111 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 
umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 112 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 24 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie 
nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie 
na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu 
oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 113 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza 
dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość 
całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu 
o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu 
blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 114 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 25 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 
Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w 
których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko 
komory bez PVC. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 115 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku 
rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 116 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 25 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie 
nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie 
na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu 
oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 117 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 4-5, 9-11 
Czy zamawiający wydzieli poz. 4-5,9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący 
się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 



Strona 19 z 23 
 

Pytanie nr 118 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 4-5 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 119 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 9-10 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 120 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 9-10 
Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o 
anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki,  pojemność woreczka: 100 ml, pakowany 
indywidualne w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 121 
 
Dotyczy: Zadanie nr 22 poz. 11 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 122 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 5-6 
Czy zamawiający wydzieli poz. 5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się 
w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 123 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 7-8 
Czy zamawiający dopuści zestawy z drenem o długości ok. 200 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 124 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 7-8 
Czy zamawiający wydzieli poz. 7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się 
w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 
oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 125 
 
Dotyczy: Zadanie nr 44 poz. 7-8 
Prosimy o podanie jakie cechy uważa zamawiający za równoważne. 
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Odpowiedź: Oferta równoważna to taka, która przedstawia przedmiot zamówienia o właściwościach 
funkcjonalnych i jakościowych takich samych lub zbliżonych do tych, które zostały określone w siwz.  
 
Pytanie nr 126 
 
Dotyczy: Zadanie nr 67 poz. 1-2 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 127 
 
Dotyczy: Zadanie nr 67 poz. 1-2 
Czy zamawiający w obu pozycjach oc\ekuje szczoteczki typu wachlarz, czy nastąpiła omyłka i w jednej z pozycji ma 
być szczoteczka typu prostego? 
Odpowiedź: Omyłka – poz. 1 typ prosty. 
 
Pytanie nr 128 
 
Dotyczy: Zadanie nr 54  
Czy zamawiający dopuści obłożenie stolika o wymiarach 140x140 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 129 
 
Dotyczy: Zadanie nr 54  
Czy zamawiający dopuści 3 szt. Ręcznika papierowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 130 
 
Dotyczy: § 6 ust. 5 Projekt umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 5 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Jeżeli w dostarczonej 
partii towaru Zamawiający stwierdzi wady jakościowe lub ilościowe, niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, 
który wymieni towar na wolny od wad w ciągu: 
a) …. dni roboczych od daty zawiadomienia w przypadku braków ilościowych, oraz 
b) …dni roboczych od chwili doręczenia mu reklamowanego asortymentu w przypadku wad jakościowych, 
- nie obciążając Zamawiającego kosztami zasadnej wymiany”? 
Uzasadnienie:  
- Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez naocznego zbadania reklamowanych wyrobów, 
zasadnym jest więc, aby termin na jej rozpatrzenie biegł od dnia dostarczenia mu reklamowanej partii towarów. 
Ponadto Wykonawca uważa, że doręczenie mu reklamowanych wyrobów powinno być obowiązkiem 
Zamawiającego;  
- Wykonawca pracuje od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, zasadnym jest 
więc posługiwanie się jednostkami roboczymi. Rozwiązanie takie stawia Wykonawcę w jednakowej sytuacji bez 
względu na dzień i godzinę wystąpienia zdarzenia wymagającego jego reakcji;  
- Koszty wymiany powinien ponieść Wykonawca jedynie w przypadku zasadnych reklamacji; 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 131 
 
Dotyczy: § 6 ust. 10 Projekt umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 10 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku, gdy 
Wykonawca z własnej winy nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 3 Zamawiający 
zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilościach i asortymencie nie 
zrealizowanej w terminie dostawy”?  
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Uzasadnienie:  
Niedostarczenie towarów w terminie może być skutkiem działania siły wyższej, osób trzecich lub nawet 
Zamawiającego, Wykonawca nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji zdarzeń, na które nie ma wpływu. 
Zakup zastępczy powinien więc być dopuszczalny tylko wówczas, gdy nieterminowa dostawa wynika z wyłącznej winy 
Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 132 
 
Dotyczy: § 6 ust. 13 Projekt umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 13 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający 
gwarantuje wykorzystanie min. 80% łącznej wartości netto wskazanej w §4 ust. 2 i w takim zakresie Wykonawcy 
przysługuje roszczenie o jej realizację”?  
Uzasadnienie:  
Wykonawca powinien wskazać minimalny poziom zamówień, który zrealizuje bez względu na okoliczności. Poziom 
70 % jest w ocenie Wykonawcy zbyt niski, natomiast poziom 80% wartości umowy umożliwia racjonalne 
skalkulowanie ryzyka i przedstawienie oferty korzystnej dla obu stron. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 133 
 
Dotyczy: § 8 ust. 1 i 2 Projekt umowy 
„1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w §6 ust. 3, a 
także w przypadku naruszeń postanowień §6 ust. 5 i 6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 0,5% wartości netto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości 
netto faktury za daną dostawę. 
2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego, druga strona umowy może 
dochodzić od strony winnej, kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy”? 
Uzasadnienie:  
- Kara umowna powinna być naliczana od wartości netto przedmiotu umowy, gdyż tylko ta wartość ma dla 
Wykonawcy ekonomiczne znaczenie (co wynika z art. 32 ustawy PZP). Podatek VAT wchodzący w skład kwoty 
brutto jest daniną publiczną, której Wykonawca jest tylko płatnikiem;  
- Prosimy o obniżenie kary umownej za zwłokę do 0,5% dziennie. Kara w wysokości 1% dziennie jest prawie 
czterdzieści razy wyższa niż odsetki za opóźnienie w płatności należne Wykonawcy, mając na uwagę zasadę równości 
stron, zasadnym jest więc jej miarkowanie;  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 134 
 
Dotyczy: § 9 ust. 1  Projekt umowy 
„Zamawiający może odstąpić od niezrealizowanej części umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, to 
znaczy w następujących przypadkach:  
a) trzykrotnego nienależytego wykonywania istotnych postanowień niniejszej umowy,  
b) trzykrotnego i uzasadnionego stwierdzenia przez Zamawiającego wady fizycznej lub prawnej przedmiotu 
umowy,  
c) zgłoszenia przez Zamawiającego trzech uzasadnionych reklamacji złożonych na dostarczone przez Wykonawcę 
przedmiot zamówienia,  
d) trzykrotnego dostarczania przez Wykonawcę przedmiotu innego niż wskazany w ofercie,  
e) zwłokę za daną dostawę przedmiotu zamówienia przekraczającą 20 dni roboczych”?  
Uzasadnienie:  
- Odstąpienie od umowy oznacza poważne konsekwencje dla obu stron, umowę uważa się bowiem za niebyłą od 
samego początku, a strony zobowiązane są zwrócić sobie to, co wzajemnie świadczyły. Z uwagi na to, że 
przedmiotem niniejszej umowy jest systematyczna dostawa towarów, zasadnym jest, aby odstąpienie od niej było 
możliwe wyłącznie w stosunku do jeszcze jej niezrealizowanej części;  
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- Odstąpienie od umowy powinno być dopuszczalne jedynie w konkretnych przypadkach, a nie wymienionych 
przykładowo. W przeciwnym razie uprawnienie to mogłoby być wykorzystane przez Zamawiającego w przypadku 
każdego, nawet mało istotnego naruszenia umowy przez Wykonawcę;  
- Odstąpienie od umowy może być dopuszczalne w przypadku powtarzających się naruszeń istotnych postanowień 
umowy, Wykonawca proponuje trzy takie uchybienia każdego rodzaju. W przypadku reklamacji koniecznym jest, 
aby okazała się ona uzasadniona, czyli Wykonawca rzeczywiście dostarczył wyroby złej jakości;  
- Odstąpienie od umowy powinno być dopuszczalne w przypadku zwłoki, czyli zawinionego opóźnienia Wykonawcy, 
trwającej powyżej 20 dni roboczych – pojęciem zwłoki oraz dni roboczych umowa posługuje się w innych miejscach; 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 135 
 
Dotyczy: § 10 oraz § 11 ust. 13  pkt. g) Projekt umowy 
Czy Zamawiający może wyjaśnić rozbieżności między zapisem §10 oraz §11 ust. 3 punkt g)? 
Uzasadnienie:  
§10 projektu umowy przewiduje, że w przypadku niewyczerpania wartości umowy w terminie ulega ona 
automatycznie przedłużeniu do dnia zrealizowania pełnej kwoty nominalnej, natomiast §11 ust. 3 punkt g) stanowi, 
że Zamawiający jedynie dopuszcza możliwość wydłużenia okresu maksymalnie o 6 miesięcy obowiązywania umowy 
w przypadku niewyczerpania jej wartości w drodze aneksu do umowy;  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśli treść § 11 ust. 3 punkt g). 
 
Pytanie nr 136 
 
Dotyczy: § 11 ust. 3  lit. i) Projekt umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z §11 ust. 3 litery i)?  
Uzasadnienie:  
Umowa o zamówienie publiczne powinna zapewniać stabilność stosunku umownego, w szczególności w zakresie 
kwestii ceny. Przyznanie Zamawiającemu prawa do korzystania z promocji i upustów udzielnych innym podmiotom 
stoi w istotnej sprzeczności ekonomicznej z interesem Wykonawcy. Wykonawca nie widzi uzasadnienia obniżenia 
ceny w takim przypadku. Cena ofertowa jest bowiem kalkulacją uwzględniająca prognozę zarówno obniżek jak i 
podwyżek cen w taki sposób, aby zapewnić Wykonawcy rentowność. Zastosowanie obniżki cen wobec 
Zamawiającego, a następnie podwyższenie cen na rynku producenckim w dalszym okresie zaburzałoby zatem 
równowagę finansową Wykonawcy, stawiając go tym samym w sytuacji niskiej opłacalności zamówienia, a nawet jej 
braku. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 137 
 
Dotyczy: § 11 ust. 5  Projekt umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §11 ust. 5 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu: 
„Cena jednostkowa netto będzie stała przez okres 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że w przypadku zmiany stawki 
VAT, nowa stawka będzie stosowana automatycznie bez konieczności zawierania aneksu do umowy”?  
oraz wykreślenie z §11 ust. 5 litery a)?  
Uzasadnienie:  
- Zgodnie z art. 32 ustawy PZP, to wartość netto określa wysokość zobowiązania, Wykonawca może zagwarantować 
stałość tylko takich cen, nie ma on bowiem wpływu na wysokość stawek podatkowych składających się na cenę 
brutto. Proszę też mieć na względzie, że Wykonawca nie może wystawić faktury z nieobowiązującą stawką;  
- § 11 ust. 5 i nast., określa procedury dokonywania zmian; w przypadku zmiany stawki VAT celowe jest wykreślenie 
z §11 ust. 5 litery a); 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 138 
 
Dotyczy: Zadanie nr 12 poz. 3 
Czy Zamawiający w Zadaniu 12 poz. 3 dopuści wycenę strzykawki skalowanej co 0,5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 139 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 22, 23 
Czy Zamawiający w Zadaniu 15 poz. 22, 23 dopuści wycenę strzykawek z tłokiem wykonanym z polietylenu i cylindrem 
wykonanym z polipropylenu?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 140 
 
Dotyczy: Zadanie nr 15 poz. 27, 28, 29. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 27,28,29 z  Zadania 15 i utworzenie osobnego pakietu? Pozwoli 
to na złożenie konkurencyjnej oferty, co wpłynie na korzystniejszą cenę oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 
 
Pytanie nr 141 
 
Dotyczy: Zadanie nr 67 poz. 1 i 2. 
Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 67, poz. 1 i 2. szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania 
wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym 
dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 
2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania 
rozmazów cytologicznych 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 


